-1-

全校同学：

为深入贯彻共青团中央、教育部、全国学联《关于推动高校

学生会（研究生会）深化改革的若干意见》文件精神，进一步巩

固学生会组织改革成果，现面向全校同学遴选校学生会主席团成

员候选人预备人选，相关事宜通知如下：

一、岗位情况

校学生会主席团成员按照岗位编制人数的 1.2-1.5 倍遴选候

选人预备人选。

编制人数 预备人选 校区分布

5 6-8 成都、雅安校区各 2人，都江堰校区 1人

二、申报条件

（一）基本条件

1.政治坚定。认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义

思想，自觉践行社会主义核心价值观，具有忠诚的政治品格，浓

厚的家国情怀、扎实的理论功底，牢固树立“四个意识”，坚定“四

个自信”，拥护“两个确立”，做到“两个维护”。

2.勤学上进。勤于学习、善于思考，学习刻苦、成绩优良，

具备牢固的专业基础与合理的知识结构，有较强的学术精神和学

习能力，努力掌握先进的科学文化知识，积极投身学术科研。

3.勇于担当。对学生工作热情高、工作责任感强、能力素质

https://www.sicau.edu.cn/__local/2/BC/BC/CA990699B078F2C436107105B54_65316128_99211.pdf
https://www.sicau.edu.cn/__local/2/BC/BC/CA990699B078F2C436107105B54_65316128_99211.pdf

 -2-

突出，有履行岗位职责所需要的综合能力和服务意识，能吃苦、

讲奉献、办实事、求实效。

4.业务突出。具有较强的政治理论水平、文字水平、语言表

达水平、统筹协调能力、组织策划能力，熟练办公软件操作。

5.作风优良。品行端正，谦虚谨慎，集体观念强，服务意识

高。坚持民主集中制，坚持以同学为中心，善于听取同学意见。

模范履行团学骨干各项义务，严格遵守学校的各项规章制度，无

违规违纪纪行为。

（二）资格条件

1.应为共青团员，同等条件下中共党员（含中共预备党员）

优先考虑。

2.成绩排名在本专业前 30%以内，需有 2年及以上团学工作

经验，应为我校全日制在读非毕业年级本科生。

三、遴选流程

1.采取个人自主申报和学院（职能部门）推荐相结合的方式，

申报者填写申报表和汇总表报各学院团委（附件 1、2）。各学

院（职能部门）在单位党组织领导下，按照候选人预备人选推荐

的原则和要求，推选不超过 1名候选人初步人选；在校团委指导

下，校团委直属学生组织可推荐不超过 1名、校学生会可推荐不

超过 4名候选人初步人选，于 3月 29日前将电子版申报表和汇

总表发送至邮箱：xsh@sicau.edu.cn。

2.校团委将组织工作小组对初步人选资格条件进行审查，并

 -3-

对通过审查人员的个人综合能力组织开展遴选，相关事宜另行通

知。

3.深入学生所在学院、学生组织、小班及寝室等对通过遴选

的初步人选按照政治可靠、学习优秀、品德良好、作风过硬、群

众基础好等标准进行必要的调查与了解。

4.校团委书记办公会综合研究，经公示无异议，予以公示并

确认候选人预备人选名单。

附件：1.学生会主席团成员候选人预备人选申报表

2.学生会主席团成员候选人预备人选申报汇总表

四川农业大学学生会

2024年 3月 19日

 -4-

附件 1

注意：申报表可正反面打印，不得超过一页

姓名  性别  班级

照

片

学院  学号

政治面貌  英语成绩
例：英语四级（526

分）

联系电话  现任职务

综测成绩 （分数） 综测成绩排名 例：3.33%(1/30)

最近一学年

加权成绩
（分数）

最近一学年

加权成绩排名
例：3.33%(1/30)

累积加权成绩 （分数）
累积加权成绩

排名
例：3.33%(1/30)

学生干部

任职经历

个人主要

荣誉情况
（校级及以上荣誉，列举不超过 5项即可）

任职规划

（可另附页，不超过 800字）

推荐单位

意见

                       签字或盖章：